
                     
 

                ZARZĄDZENIE  NR 3469/2023 
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA 

                               Z  DNIA 22 listopada 2023 r. 
 
 
w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej jako 
działki nr 292/2 i 292/4 obręb 61 jednostka ewidencyjna Kraków – Podgórze - poprzez 
zawarcie aktu notarialnego    
  
Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 
1906 i 2029) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się rozwiązać istniejący pomiędzy Gminą Miejską Kraków jako 
właścicielem a Skarbem Państwa jako aktualnym użytkownikiem wieczystym, stosunek 
prawny użytkowania wieczystego nieruchomości objętej księgą wieczystą numer 
KR1P/00018372/2 oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 292/2 o pow. 0,0080 ha i nr 292/4 
o pow. 0,0268 ha obręb 61 jednostka ewidencyjna Kraków – Podgórze nawiązany umową 
użytkowania wieczystego z dnia 18 maja 1994r. Rep A Nr 2737/94 – poprzez zawarcie umowy 
w formie aktu notarialnego.  

§ 2. Środki finansowe na realizację wydatków Gminy Miejskiej Kraków zostały ujęte  
w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2023 rok w następujący sposób: 
1) taksa notarialna zabezpieczona została umową Nr W/II/20/GS/1/2023 z dnia 8 marca 

2023r. zawartą pomiędzy Gminą Miejską Kraków, a Martą Bukowską – Mikosz, Łukaszem 
Hajto, Bartłomiejem Kiczmal, działającymi wspólnie w ramach spółki cywilnej pod nazwą 
Kancelaria Notarialna – Notariusze Marta Bukowska – Mikosz, Łukasz Hajto, Bartłomiej 
Kiczmal spółka cywilna z siedzibą w Krakowie, ul. Krupnicza 34/4, NIP: 6762314384, 
REGON: 12205309, zarejestrowaną w Generalnym Rejestrze Umów i Zleceń Skarbnika 
Miasta Krakowa; 

2) koszty sporządzenia umowy notarialnej zostaną pokryte z działu 700 rozdziału 70005  
§ 4300 zadanie GS/GNG/22 GWSMK „Gospodarowanie nieruchomościami Gminy 
Miejskiej Kraków”; 

3) koszty dokonania wpisu w księdze wieczystej w wysokości 100 zł (słownie: sto złotych) 
zostały ujęte  w planie finansowym UMK  dz. 700 rozdz. 70005 § 4610 zadanie 
GS/GNG/22 GWSMK „Gospodarowanie nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków”. 

§  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


